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7. Solne Uwielbienie w Wieliczce - w
Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej Księżnej
Wieliczki

 

Co roku Solne Uwielbienie gromadziło tysiące wiernych na Wielickiej Arenie
Lekkoatletycznej. W tym roku, ze względów bezpieczeństwa, koncert odbył się w
Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej Księżnej Wieliczki, gdzie kilka dni temu świętowano
Jubileusz 25 - lecia Koronacji Cudownego Obrazu Matki Bożej Łaskawej.

 

Proboszcz parafii o. Jacek Biegajło przywitał zebranych i wspomniał, że w tym roku koncert
miał być zorganizowany na Rynku Górnym w Wieliczce, ale plany się zmieniły. „Matka Boża
nas wszystkich ściągnęła do Sanktuarium Księżnej Wieliczki. Cieszę się, że tutaj jesteście, że
razem będziemy uwielbiać Pana Boga poprzez śpiew i modlitwę. […] Czujcie się jak u siebie
w domu. To jest Wasze Sanktuarium”.

 

Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł odniósł się do obecnej sytuacji: „Dzisiaj świat wierzący i
niewierzący musiał się zatrzymać. Człowiek musiał na nowo przemyśleć swoje działania i
odnaleźć się w nowej rzeczywistości. Cieszę się, że mimo wielu utrudnień udało się nam
zorganizować Solne Uwielbienie, bo właśnie teraz tak bardzo potrzebna jest modlitwa i
uwielbienie Boga obecnego w Eucharystii.”

 

Koncert transmitowany na żywo tradycyjnie poprowadzili muzycy, tworzący to wydarzenie od
2014 roku oraz członkowie Wspólnoty Chrystusa Zmartwychwstałego Galilea.
Pierwszy koncert Solne Uwielbienie odbył się 19 czerwca 2014 roku. Wydarzenie stanowiło
przygotowanie do Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016. Na Małopolskiej Arenie
Lekkoatletycznej w Wieliczce odbył się również Festiwal Młodych poprzedzający spotkanie z
Papieżem Franciszkiem na pobliskich Brzegach. Muzycy tworzący inicjatywę Solne
Uwielbienie odpowiadali również za oprawę muzyczną powitania Papieża na lotnisku w
Balicach.

W poprzednich latach w koncercie udział wzięli: Natalia Niemen, Mieczysław Szcześniak,



Monika Kuszyńska, Halina Mlynkova, Magda Steczkowska, Janusz Radek, Krzysztof
Iwaneczko, Arkadio, Krzysztof Ziemiec i Arturo Mari.
Organizatorzy koncertu Solne Uwielbienie: Miasto i Gmina Wieliczka oraz wieliccy
franciszkanie.

 


